



MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 07



No dia 23 de Julho de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE CARIRA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede à PC OLIMPIO R DE MORAIS n° 56 CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por **DIOGO MENEZES MACHADO**, portador do CPF n° **00946131503**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ARMARINHO CARVALHO & SOUZA LTDA **CNPJ:** 32.800.344/0001-71

Representante: Nadison Rafael Olindo Cruz

Telefone: (79) 3631-1267

Email: nadison.adm@gmail.com

Endereço: PC MANOEL E DE CARVALHO, 03 - CENTRO, Lagarto - SE - 49400-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
20	GRAMPO PARA GRAMPEADOR C/5000 C/6 26/6	70,00	CAIXA	BRW	GRAMPO	R\$ 5,00	R\$350,00
22	LAPISEIRA POLY, 0,7 C/12	10,00	CAIXA	LEONORA	LAPISEIRA POLY	R\$ 10,40	R\$104,00
38	PERFURADOR MÉDIO	29,00	UNIDADE	BRW	PERFURADOR MÉDIO	R\$ 17,70	R\$513,30
57	QUADRO PARA AVISOS	10,00	UNIDADE	CORTIART	QUADROS PARA AVISOS	R\$ 52,90	R\$529,00
60	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 50 CM	130,00	UNIDADE	WALEU	RÉGUA EM PLÁSTICO	R\$ 1,95	R\$253,50
62	SACO FARDO TRANSPARENTE 50X80 PACOTE COM 50 UNIDADES	480,00	PACOTE	ALBANO	SACO FARDO	R\$ 32,83	R\$15.758,40
63	LÁPIS BORRACHA CAIXA COM 12 UNIDADES	20,00	CAIXA	LEOLEO	LÁPIS BORRACHA	R\$ 28,70	R\$574,00
64	SUPORTE PARA FITA ADESIVA LARGA	10,00	UNIDADE	EMBALANDO	SUPORTE PARA FITA	R\$ 14,80	R\$148,00
65	PEN DRIVE 32 GB	24,00	UNIDADE	RANTEC	PEN DRIVE 32 GB	R\$ 34,00	R\$816,00
68	ARQUIVO FICHÁRIO DE MESA	10,00	UNIDADE	WALEU	ARQUIVO FICHÁRIO	R\$ 30,32	R\$303,20

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **22/07/2022**, a contar do dia **23/07/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
13.099.882/0001-36

Assinado de forma digital por:

Nadison Rafael Olindo Cruz

04149767548

Dados: 23/07/2021 10:28:27

